
 

Zarządzenie Nr 7/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 72/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 16 czerwca  2020 r. w sprawie zasad pobierania i trybu zwalniania z opłat  za 
usługi edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego  na studiach 
pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz innych formach 
kształcenia  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2oraz art. 79 ust. 1 i ust.3  ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce(Dz. U.z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  

zarządzam, 

 co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 72/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  
z dnia 16 czerwca  2020 r. w sprawie zasad pobierania i trybu zwalniania z opłat  za usługi 
edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego  na studiach pierwszego  
i drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz innych formach kształcenia 

wprowadzam następujące zmiany:  

- w § 2 usuwa się ust.4 

- w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Studenci studiów niestacjonarnych przyjęci na studia po 1 października danego roku 
akademickiego zobowiązani są do uiszczenia opłaty za studia jednorazowo lub wpłaty I raty 
z tytułu opłaty za studia do dnia 30 października.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor  

 

     prof. dr hab. Jacek Woźny 


